Assim, e nos termos do artigo 148.o do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei n.o
18/2008, de 29 de Janeiro, o júri do procedimento delibera, por unanimidade, manter o teor do relatório

Preliminar (anexo I) e a adjudicação ao concorrente Electro de Agrelos — Montagens Elétricas, Lda, pelo valor
de 5.648,50 € (Cinco mil, seiscentos e quarenta e oito euros e cinquenta cêntimos), não incluindo o imposto

sobre o valor acrescentado (IVA).

Paços do Concelho, 25 de junho de 2015

O JÚRI DO PROCEDIMENTO,

/' , «(Aduz/IV Sou! a
(Presidente do Júri (?Sérgià Catania/a Gonçalves Fernandes Araújo Ligeiro)

[...]

20 Ciassíncado 1 Fertécnica - José Fernando Miranda da Costa, Lda. 5040106 €

Em face da ordenação das propostas que foram objeto de análise pelo júri do procedimento, deíibera o mesmo,

por unanimidade, propor adjudicação a firma Electro de Agrelos - Montagens Elétricas, Lda.. pelo valor de

5.648,50 € (Cinco mil, seiscentos e quarenta e oito euros e cinquenta cêntimos), não incíuindo o

imposto sobre o valor acrescentado (NA).

Nos termos do disposto no artigo 123o do CCP, deverá proceder—se à audiência prévia dos concorrentes.

Relatório Preiiminar de Análise das Propostas

Município de Arcos de Valdevez Fornecimento de candeeiros de iluminação pública para